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starfshætti eða lög eða hvort starfsaðferðir hafi að öðru leyti farið út fyrir það sem eðlilegt var 
í því tilviki.  
 

2.   
Eftir yfirferð nefndarinnar á gögnum málsins sér í lagi upptökum úr búkmyndavélum 
lögreglumanna á vettvangi verður ekki annað séð að afskipti lögreglu af staðnum og 
starfsmönnum hans hafi verið í lögmætum tilgangi og innan þeirra heimilda sem lögreglu eru 
gefnar með lögum nr. 85/2007 um veitingastaði, gististaði og skemmtanahald og samnefndri 
reglugerð nr. 1277/2016 og lögreglulögum nr. 90/1996. 
 

3.  
Undir valdsvið nefndarinnar fellur hvernig tilteknir þættir lögreglustarfsins eru  
framkvæmdir eða ef lögregla lætur hjá líða að sinna lögmætu hlutverki sínu, sbr. 2. mgr. 1. gr. 
laga nr. 90/1996, þ.e. að gæta almannaöryggis og halda uppi lögum og reglu, að leitast við að 
tryggja réttaröryggi borgaranna og stemma stigu við afbrotum og koma í veg fyrir athafnir 
sem raska öryggi borgaranna og ríkisins, vinna að uppljóstrun brota, stöðva ólögmæta 
háttsemi og fylgja málum eftir í samræmi við það sem mælt er fyrir um í lögum um meðferð 
sakamála.  
 

4.  
Nefnd um eftirlit með lögreglu ber að greina hvort erindi sem henni berast vegna háttsemi 
lögreglu feli í sér kvörtun yfir starfsháttum eða kæru vegna ætlaðrar refsiverðrar háttsemi 
starfsmanna lögreglunnar. Af erindi  er ljóst að um er að ræða kvörtun sem lýtur 
að starfsháttum starfsmanna embættis Lögreglustjórans á höfuðborgarsvæðinu. 

 
Nefnd um eftirlit með lögreglu fór yfir erindið og þau gögn sem henni bárust frá 
Lögreglustjóranum á höfuðborgarsvæðinu. Með hliðsjón af því hvernig málsatvikum var lýst 
í kvörtuninni og þeim gögnum sem nefndin hefur undir höndum, telur nefndin að ekki séu 
uppi vísbendingar um mögulega refsiverða eða ámælisverða háttsemi starfsmanna lögreglu, 
sbr. 2. mgr. 35. gr. a. laga nr. 90/1996. Nefndin telur því ekki tilefni til að aðhafast frekar vegna 
erindisins. 
 

Niðurstaða 
Ekki tilefni til að aðhafast frekar vegna erindis . 
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